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Mystowice, 8 wrzesnia 2021 roku

PYTANIA| ODPOWIEDZI
oraz .
INFORMACJA O ZMIANIE SPECYFIKACJIWARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy - Miejski Zarzad Gospodarki Komunalnejw Mystowicach przekazuje odpowiedzi na pytania do tresci SWZ
zgtoszone w postepowaniunrZP.271.2.9.2021 prowadzonego pn. Kompleksowa dostawa paliwa gazowego w postad
gazu ziemnego wysokometanowego do obiekiéw potozonych w Mystowicach przy ul. Katowickiej 9a, Koscielnej 5,
O$wiecimskiej 66, Powstaricow 15, Powstaricow 21a w latach 2021 - 2022:

Pytanie 1
Proszg o podanie nazwy Operatora Systemu Dystrybucyjnego oraz obszaru taryfowego, na ktdrym znajduja sie punkty
poboru objete zaméwieniem.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze Operatorem Systemu Dystrybucyjnego na ktérym beda znajdowacé sie punkty poboru objete
zaméwieniem jestPolska Spétka Gazownictwa Sp.z0.0. oddziatw Zabrzu. Obszar taryfowy, na ktérym znajduja sie
punkty poboru: Zabrze.

Link do informacji z mapy systemu dystrybucii:

https:/www.psgaz.pl/mapasystemu/PSG data/index 2506 data/index 1786.html

Pytanie 2

Prosze o podanie grup taryfowych, do ktérych zaklasyfikowane sg punkty poboru przez OSD.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze obecnie w obiektach objetych zaméwieniem na dostawy gazu prowadzone s ro boty
budowlane polegajace na wykonaniu wewnetrznej instalacji gazowej w obiektach.

Obszary taryfowe ustalone przez OSD przedstawia ponizsza tabela:

Lp Obiekt Obszar taryfowy

1 Katowicka 9a W=5.1

2 Koscielna 5 W=3 lub W-4

3 Oswigcimska 66 W-=3 lub W-4

4 Powstancow 15 W=3 lub W-4

5 Powstancow21a W-3 lub W-4
Pytanie 3

Prosze o informacje czy w ofercie do ceny paliwa gazowego nalezy doliczy¢ stawke podatku akcyzowego.
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze do ceny paliwa gazowego nie nalezy doliczaé stawki podatku akcyzowego.

Zamawiajacy, z uwagi na okolicznoc, iz prognozowane roczne zuzycie paliwa gazowego we wszystkich budynkach
ma przekracza¢ warto$¢ 8.000 m3 — w celu zwolnienia ztozy (jako nabywca paliwa gazowego) na rzecz dostawcy, z
ktorym bedzie zawierana umowa na dostawy gazu o$wiadczenia, ze nie uzywa gazu na inne potrzeby niz prowadzenie
gospodarstwa domowego, w tymna potrzeby prowadzonejdziatalnosci gospodarczejw przypadku obiektow potozonych
w Mystowicach przy: O$wiecimskiej 66, Koscielnej 5 oraz Powstacow 21A.

W odniesieniu za$ do obiektéw potozonych w Mystowicach przy ul. Katowickiej 9A oraz Powstaricow 15 zamawiajacy
zZtozy ww. O$wiadczenie, z tym, Ze z uwagi na fakt, iz w obiektach znajduja sie lokale uzytkowe Zamawiajacy jako
nabywca bedzie uzywac tych wyrobéw réwniez do innych celéw niz tylko gospodarstwo domowe, ztozy o$wiadczenia o
ilosci tych wyroboéw uzywanych na inne potrzeby niz prowadzone gospodarstwo domowe, w tym na potrzeby
prowadzonej dziatalno$ci gospodarczej. llos¢ ta zostanie okreslona proporcjonalnie do wykorzystanej na te potrzeby
powierzchni nieruchomosci z uwzglgdnieniem mocy urzadzen grzewczych.

Ponizej zamawiajacy przedstawia réwniez dane dotyczace obiektow, do ktérych bedzie dostarczane paliwo gazowe w
formie tabelarycznej:
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Liczba Powierzchnia | Liczba lokali | Powierzchnia lokai taczna
Lp. Adres mieszkanw | mieszkaiw | uzytkowych w uzytkowych w powierzchnia w Nr dziatki
budynku | budynkuw m2 budynku budynku w m2 budynku w m2

1 Katowicka 9A 13 1058,34 3 100,70 1159,04 1496/437
2 Koécielna 5 6 326,27 326,27 1468/96
3 O$wigcimska 66 7 389,60 419,60 411120
4 Powstaricow 15 10 529,68 3 483,52 1013,20 1195/107
5 Powstaricow 21A - oficyna 9 396,92 416,92 1115/105

Zamawiajacy jednoczesnie informuje, ze z uwagi na duzq liczbe pytan zgtoszonych w przedmiotowym postepowaniu,
na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019r. Prawo zaméwier publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz.
1129) zostaje wydtuzony termin sktadania i otwarcia ofert.

Zmianie ulega:

1. Sekcja XIl SWZ (SPOSOB ORAZ TERMIN SKLADANIA | OTWARCIA OFERT) pkt1i2

W ogtoszeniu byto:
1. Oferte nalezy zlozy¢ za poSrednictwem Formularza dostepnego na  miniPortalu -
https://miniportal.uzp.gov.pl do dnia 17 wrze$nia 2021 roku do godziny 10:00.
2. Otwarcie ofert nastapi w dniu 17 wrze$nia 2021 roku o godzinie 11:00 poprzez uzycie mechanizmu do
odszyfrowania ofert dostgpnego po zalogowaniu w zaktadce Deszyfrowanie na miniPortalu i nastepuje
poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.

W ogtloszeniu jest:

1. Ofert¢ nalezy zlozy¢ za posrednictwem Formularza dostepnego na  miniPortalu -
https://miniportal.uzp.gov.pl do dnia 29 wrze$nia 2021 roku do godziny 10:00.

2. Otwarcie ofert nastapi w dniu 29 wrze$nia 2021 roku o godzinie 11:00 poprzez uzycie mechanizmu do
odszyfrowania ofert dostepnego po zalogowaniu w zaktadce Deszyfrowanie na miniPortalu i nastepuje
poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.

2. Sekcja XI SWZ (TERMIN ZWIAZANIA OFERTA) pkt 1

W ogtoszeniu bylto:
1. Wykonawca pozostaje zwigzany ofertg do dnia 15 pazdziemika 2021 roku

W ogtoszeniu jest:
1. Wykonawca pozostaje zwigzany ofertg do dnia 29 pazdziernika 2021 roku

DYREKTOR
Miejskiego Zarzadu Gospddarki
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